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Allegato 1

COMPONENTE O
STRUTTURA OPERATIVA
DESTINATARIA

%

2017

2018

2019

TOTALE TRIENNIO

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO
DEI MINISTRI —
DIPARTIMENTO DELLA
PROTEZIONE CIVILE

4,0

€1.584.000,00

€ 2.800.000,00

€ 2.800.000,00

€7.184.000,00

REGIONI E PROVINCE
AUTONOME DI TRENTO E DI
BOLZANO PER LE RISPETTIVE
COLONN E MOBILI DI
PROTEZIONE CIVILE

29,0

€11.484.000,00

€ 20.300.000,00

€ 20.300.000,00

€52.084.000,00

ORGANIZZAZIONI DI
VOLONTARIATO DI
PROTEZIONE CIVILE
ISCRITTE NELL’ELENCO
CENTRALE DI CUI ALL’ART.
34 DEL D. LGS. N.
1/2018(DIRETTIVA P.C.M. 9
NOVEMBRE 2012)

4,0

€1.584.000,00

€ 2.800.000,00

€ 2.800.000,00

€7.184.000,00

MINISTERO DELL’INTERNO -
CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

15,0

€5.940.000,00

€10.500.000,00

€10.500.000,00

€ 26.940.000,00

MINISTERO DELL’INTERNO -
CENTRI DI ASSISTENZA E
PRONTO INTERVENTO (CAPI)
DEL DIPARTIMENTO DEI
VIGILI DEL FUOCO, DEL
SOCCORSO PUBBLICO E
DELLA DIFESA CIVILE

10,0

€ 3.960.000,00

€7.000.000,00

€7.000.000,00

€17.960.000,00

MINISTERO DELL’INTERNO -
FORZE DI POLIZIA

4,0

€1.584.000,00

€ 2.800.000,00

€ 2.800.000,00

€7.184.000,00

MINISTERO DELLA DIFESA

23,0

€9.108.000,00

€ 16.100.000,00

€16.100.000,00

€41.308.000,00

STRUTTURE DI PROTEZIONE
CIVILE DEI COMUNI —
ASSOCIAZIONE NAZIONALE
DEI COMUNI ITALIANI (ANCI)

7,0

€2.772.000,00

€4.900.000,00

€4.900.000,00

€12.572.000,00

ASSOCIAZIONE DELLA
CROCE ROSSA ITALIANA

2,5

€990.000,00

€1.750.000,00

€1.750.000,00

€ 4.490.000,00

CORPO NAZIONALE DEL
SOCCORSO ALPINO E
SPELEOLOGICO

€ 594.000,00

€1.050.000,00

€1.050.000,00

€ 2.694.000,00

TOTALI

100,0

€ 39.600.000,00

€

70.000.000,00

€

70.000.000,00

€ 179.600.000,00




